

Hviid Sjølund A/S
Sjølund Gade 40, 6093 Sjølund

Årsrapport for
1. oktober 2019 - 30. september 2020

CVR-nr. 27 55 84 10

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. november 2020.



Bent Hviid
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------------|---|
| Selskabet | Hviid Sjølund A/S Sjølund Gade 40 6093 Sjølund |
| | CVR-nr.: 27 55 84 10 |
| | Stiftet: 13. januar 2004 |
| | Hjemsted: Sjølund |
| | Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 16. regnskabsår |
| Bestyrelse | Hanne Hviid, formand Bent Hviid Søren Christian Hviid |
| Direktion | Bent Hviid |
| Revision | Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding |
| Associeret virksomhed | Hviid & Sønner A/S, Kolding |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investerings- og finansieringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 3.864.978 kr. mod 1.230.953 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| Note | 2019/20 | 2018/19 |
|--|------------------|------------------|
| Andre eksterne omkostninger | -69.261 | -235.572 |
| Bruttoresultat | -69.261 | -235.572 |
| 1 Personaleomkostninger | -686.798 | -600.000 |
| Driftsresultat | -756.059 | -835.572 |
| Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed | 3.191.565 | 1.347.610 |
| Andre finansielle indtægter | 1.783.719 | 1.321.442 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -198.501 | -729.827 |
| Resultat før skat | 4.020.724 | 1.103.653 |
| Skat af årets resultat | -155.746 | 127.300 |
| Årets resultat | 3.864.978 | 1.230.953 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 5.500.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 1.698.228 | 810.942 |
| Udbytte for regnskabsåret | 110.600 | 0 |
| Overføres til overført resultat | 2.056.150 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -5.079.989 |
| Disponeret i alt | 3.864.978 | 1.230.953 |

Balance 30. september

| Aktiver | | |
|--|-------------------|-------------------|
| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 2 Kapitalandel i associeret virksomhed | 22.119.535 | 20.421.307 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | 0 | 150.000 |
| Andre tilgodehavender | 0 | 40.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>22.119.535</u> | <u>20.611.307</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>22.119.535</u> | <u>20.611.307</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | 36.181.441 | 34.176.430 |
| Udskudte skatteaktiver | 0 | 127.300 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 10.168 | 7.264 |
| Tilgodehavender i alt | <u>36.191.609</u> | <u>34.310.994</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 693.744 | 1.694.400 |
| Værdipapirer i alt | <u>693.744</u> | <u>1.694.400</u> |
| Likvide beholdninger | 232.432 | 668.898 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>37.117.785</u> | <u>36.674.292</u> |
| Aktiver i alt | <u>59.237.320</u> | <u>57.285.599</u> |

Balance 30. september

| Passiver | | |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
| Egenkapital | | |
| 3 Aktiekapital | 2.000.000 | 2.000.000 |
| 4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 3.202.310 | 1.504.082 |
| 5 Overført resultat | 53.215.167 | 51.159.017 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 110.600 | 0 |
| Egenkapital i alt | <u>58.528.077</u> | <u>54.663.099</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Anden gæld | 709.243 | 622.500 |
| Ikke udbetalt ekstraordinært udbytte | 0 | 2.000.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>709.243</u> | <u>2.622.500</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>709.243</u> | <u>2.622.500</u> |
| Passiver i alt | <u>59.237.320</u> | <u>57.285.599</u> |

Noter

| | <u>2019/20</u> | <u>2018/19</u> |
|--|-------------------|-------------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Lønninger og gager | 684.811 | 600.000 |
| Andre omkostninger til social sikring | 1.987 | 0 |
| | <u>686.798</u> | <u>600.000</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>0</u> | <u>1</u> |
| | | |
| 2. Kapitalandel i associeret virksomhed | | |
| Anskaffelsessum, 1. oktober 2019 | 18.917.225 | 18.770.225 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 147.000 |
| Kostpris 30. september 2020 | <u>18.917.225</u> | <u>18.917.225</u> |
| | | |
| Opskrivning, 1. oktober 2019 | 1.504.082 | 693.140 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 3.191.565 | 1.347.610 |
| Udbytte | -1.493.337 | -536.668 |
| Opskrivninger 30. september 2020 | <u>3.202.310</u> | <u>1.504.082</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020 | <u>22.119.535</u> | <u>20.421.307</u> |
| | | |
| Associeret virksomhed: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| Hviid & Sønner A/S | Kolding | 46,67 % |
| | | |
| 3. Aktiekapital | | |
| Aktiekapital 1. oktober 2019 | 2.000.000 | 2.000.000 |
| | <u>2.000.000</u> | <u>2.000.000</u> |
| | | |
| 4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | |
| Reserve for opskrivninger 1. oktober 2019 | 1.504.082 | 693.140 |
| Resultatandel | 1.698.228 | 810.942 |
| | <u>3.202.310</u> | <u>1.504.082</u> |

Noter

| | <u>30/9 2020</u> | <u>30/9 2019</u> |
|--|-------------------|-------------------|
| 5. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. oktober 2019 | 51.159.017 | 56.239.006 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 2.056.150 | -5.079.989 |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 5.500.000 |
| Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | -5.500.000 |
| | <u>53.215.167</u> | <u>51.159.017</u> |